АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        От      22.12.2014  г.                                                                   №  123

О  внесении  изменений  в  постановление

Администрации  Приволжского  сельского

поселения   от  26.02.2014 г. №  15

( в редакции от  13.11.2014 года № 104)

 « Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории Приволжского  сельского поселения»

На основании  Приказа  департамента  агропромышленного  комплекса  и потребительского  рынка  Ярославской области  от  24.12.2010 года  №  166  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и утверждения  схемы  размещения  нестационарных торговых  объектов»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  следующие изменения  в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Приволжского  сельского  поселения, утверждённую   постановлением  Администрации  Приволжского  сельского  поселения   от  26.02.2014 г. №  15( в редакции от  13.11.2014 года № 104)  « Об утверждении схемы размещения   нестационарных торговых объектов  на территории Приволжского  сельского поселения»:

     Исключить  из схемы    размещения   нестационарных торговых объектов  торговые павильоны, рассоложенные  в  с. Поводнево – 1,  д. Шабальцево, д. Мартыново

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию  в  установленных  местах   и размещению на официальном сайте администрации Приволжского  сельского  поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Приволжского  сельского  поселения
Е.Н.Коршунова
рма